
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «25» серпня 2023 року №1017-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 1017-ІІІ

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12848370 121127
0

Бабинець Віталій Вікторович 086417 M17 31.12.2017 
Диплом магістра

державна 
служба

157,400

2 12900465 121127
0

Бурсова Юлія Олександрівна 11516610 MB 29.11.2004 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

165,800

3 12961552 121127
0

Гараєва Анна Миколаївна 36805339 CM 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

157,200

4 12900536 121127
0

Гончарова Олена Вікторівна 008206 ЛГBE 31.01.1998 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

146,800

5 12838672 121127
0

Добринь Юлія Віталіївна 048373 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

156,000

1



6 12974828 121127
0

Комлик Олег Андрійович 103272 M21 28.12.2021 
Диплом магістра

державна 
служба

163,800

7 12866865 121127
0

Кужель Оксана Василівна 096792 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

державна 
служба

151,400

8 12844031 121127
0

Лавренко Марина Вікторівна 34688531 CM 30.06.2008 
Диплом магістра

державна 
служба

163,200

9 12851429 121127
0

Лего Ірина Вікторівна 16177313 CM 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

163,600

10 12963063 121127
0

Лученко Ірина Анатоліївна 21583047 EH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

190,000

11 12957723 121127
0

Люлевич Євген Євгенович 28233164 KB 03.10.2005 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

161,400

12 12900578 121127
0

Макущенко Ірина Миколаївна 229899 TB 21.05.1993 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

161,600

13 12974447 121127
0

Мутлаг Яна Русланівна 45968065 CM 25.02.2014 
Диплом магістра

державна 
служба

143,000

14 12834816 121127
0

Пономаренко Вікторія Іванівна 37618946 XA 06.02.2010 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

156,800

15 12975089 121127
0

Романенко Андрій Юрійович 072015 M18 15.03.2018 
Диплом магістра

державна 
служба

147,400

16 12957628 121127
0

Рябуха Алла Петрівна 075789 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

державна 
служба

180,200

17 12863568 121127
0

Семейнова Ольга Леонідівна 33135943 CM 01.02.2008 
Диплом магістра

державна 
служба

136,400

18 12973240 121127
0

Сердюк Марина Миколаївна 045433 M19 07.03.2019 
Диплом магістра

державна 
служба

173,600

19 12956259 121127
0

Соколовська Ірина Вадимівна 001272 M23 02.01.2023 
Диплом магістра

державна 
служба

169,400

20 12900479 121127
0

Соя Яна Ігорівна 11560224 MB 25.05.2013 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

146,600

21 12984806 121127
0

Шаповал Оксана Володимирівна 43313230 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

149,600

22 12956301 121127
0

Шахова Тетяна Сергіївна 36721968 CM 19.06.2009 
Диплом магістра

державна 
служба

174,800

23 12961551 121127
0

Шкареда Галина Миколаївна 33111082 CM 09.01.2008 
Диплом спеціаліста

державна 
служба

154,000

2



3


